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PRESENTACIÓN LIQUIDACION DE LA OBLIGACION PROCESO EJECUTIVO 2022-00016

Andres Africano <sugieremeabogados@gmail.com>
Lun 16/01/2023 4:25 PM

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jcmpal02ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Doctor
JULIO CÉSAR RIASCOS TORRES
Juez Segundo Civil Municipal
Puerto Asís - Putumayo
E.                         S.                          D.

Referencia: Proceso ejecutivo singular No. 2022-00016
Demandante: BANCO DE BOGOTÁ
Demandado: LUZVY GRAJALES NARVAEZ
 

Cordial saludo:

En mi condición de apoderado de la parte demandante, por medio del presente, me permito remitir
liquidación, para que se le dé el trámite pertinente.

Atentamente,
 
 
JEYCKSSON ANDRÉS AFRICANO CALVO
C.C. No 1.061.711.049 de Popayán
T.P 232.202 del C. S. de la J.



JEYCKSSON ANDRES AFRICANO CALVO 

ABOGADO ESPECIALISTA EN DERECHO COMERCIAL  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SUGIEREME ABOGADOS SAS 

Calle 11 Cra. 23-116 Barrio San Nicolás: Celular: 3185581028   
E-mail: sugieremeabogados@gmail.com 

Puerto Asís Putumayo 

 
 

Puerto Asís 16 de enero de 2023 

 

 

Doctor 

JULIO CÉSAR RIASCOS TORRES 

Juez Segundo Civil Municipal  

Puerto Asís - Putumayo 

E. S. D. 

 

                             

Asunto: Liquidación de la obligación 

Referencia: Proceso ejecutivo singular No. 2022-00016 

Demandante: BANCO DE BOGOTÁ 

Demandado: LUZVY GRAJALES NARVAEZ 

 

 

JEYCKSSON ANDRES AFRICANO CALVO, abogado en ejercicio, mayor y vecino 

de esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, 

obrando como apoderado del BANCO DE BOGOTA, por medio del presente, 

conforme a lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, me 

permito presentar al despacho la liquidación de la obligación demandada, a la 

fecha. 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

JEYCKSSON ANDRÉS AFRICANO CALVO 

C.C. No 1.061.711.049 de Popayán 

T.P 232.202 del C.S de la J 

mailto:sugieremeabogados@gmail.com


17/11/2016 al 31/12/2016 45 1233/2016 21,99% 1,6702% 2,4040% 489.340$                       

1/01/2017 al 31/03/2017 90 1612/2016 22,34% 1,6945% 2,4376% 992.370$                       

1/04/2017 al 30/06/2017 91 488/2017 22,33% 1,6938% 2,4367% 1.003.001$                    

1/07/2017 al 30/09/2017 92 907/2017 21,98% 1,6695% 2,4030% 1.000.027$                    

1/10/2017 al 31/10/2017 31 1298/2017 21,15% 1,6117% 2,3228% 325.713$                       

1/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/2017 20,96% 1,5984% 2,3043% 312.700$                       

1/12/2017 al 31/12/2017 31 1619/2017 20,77% 1,5851% 2,2858% 320.529$                       

1/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/2018 20,69% 1,5795% 2,2780% 319.435$                       

1/02/2018 al 28/02/2018 28 131/2018 21,01% 1,6019% 2,3092% 292.470$                       

1/03/2018 al 31/03/2018 31 0259/2018 20,68% 1,5788% 2,2770% 319.298$                       

1/04/2018 al 30/04/2018 30 0398/2018 20,48% 1,5647% 2,2575% 306.347$                       

1/05/2018 al 31/05/2018 31 0527/2018 20,44% 1,5619% 2,2536% 316.010$                       

1/06/2018 al 30/06/2018 30 0687/2018 20,28% 1,5507% 2,2379% 303.691$                       

1/07/2018 al 31/07/2018 31 0820/2018 20,03% 1,5331% 2,2134% 310.374$                       

1/08/2018 al 31/08/2018 31 0954/2018 19,94% 1,5267% 2,2045% 309.133$                       

1/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 1,5175% 2,1918% 297.425$                       

1/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 1,5048% 2,1740% 304.851$                       

1/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 1,4949% 2,1602% 293.142$                       

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 1,4885% 2,1513% 301.665$                       

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2018 19,16% 1,4715% 2,1275% 298.332$                       

1/02/2019 al 28/02/2019 28 0111/2019 19,70% 1,5098% 2,1809% 276.224$                       

1/03/2019 al 31/03/2019 31 0263/2019 19,37% 1,4864% 2,1483% 301.249$                       

1/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 290.860$                       

1/05/2019 al 31/05/2019 31 0574/2019 19,34% 1,4843% 2,1454% 300.833$                       

1/06/2019 al 30/06/2019 30 0697/2019 19,30% 1,4815% 2,1414% 290.591$                       

1/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 1,4800% 2,1394% 300.000$                       

1/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 300.555$                       

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 290.860$                       

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 1,4673% 2,1216% 297.498$                       

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 1,4623% 2,1146% 286.958$                       

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 1,4538% 2,1027% 294.852$                       

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 1,4438% 2,0888% 292.898$                       

1/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 1,4644% 2,1176% 277.784$                       

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 1,4566% 2,1067% 295.409$                       

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 1,4381% 2,0808% 282.368$                       

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 1,4024% 2,0308% 284.774$                       

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 274.636$                       

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 283.791$                       

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 1,4096% 2,0408% 286.179$                       

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 1,4139% 2,0469% 277.762$                       

1/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 18,90% 1,4531% 2,1017% 294.712$                       

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 1,3774% 1,9957% 270.820$                       

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,95% 1,3850% 2,0064% 281.342$                       

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,3400% 1,9432% 272.493$                       

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,3558% 1,9655% 248.938$                       

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,3465% 1,9523% 273.769$                       

TASA DE 

INTERES 

CTE 

ANUAL

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO J2CM PA 2022-00016

CAPITAL PAGARE 37082134 13.570.197,00$                                     

PERIODO

SON 

EN 

DIAS

RES. No.

TASA  DE 

INTERES 

CTE 

MENSUAL

TASA  DE 

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 



1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,3393% 1,9422% 263.565$                       

1/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/2021 17,22% 1,3328% 1,9331% 271.074$                       

1/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,3321% 1,9321% 262.192$                       

1/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,3299% 1,9291% 270.505$                       

1/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,3343% 1,9352% 271.357$                       

1/09/2021 al 30/09/2021 30 0931/2021 17,19% 1,3307% 1,9301% 261.917$                       

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,3227% 1,9189% 269.084$                       

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,3364% 1,9382% 263.016$                       

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,3501% 1,9574% 274.477$                       

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,3645% 1,9776% 277.306$                       

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 1,4103% 2,0418% 258.611$                       

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 1,4224% 2,0588% 288.703$                       

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 1,4637% 2,1166% 287.228$                       

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 1,5105% 2,1819% 305.958$                       

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 1,5591% 2,2497% 305.285$                       

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 1,6208% 2,3354% 327.482$                       

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 1,6855% 2,4251% 340.067$                       

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 1,7745% 2,5482% 345.798$                       

1/10/2022 al 31/10/2022 31 1327/2022 24,61% 1,8504% 2,6528% 371.994$                       

1/11/2022 al 30/11/2022 30 1537/2022 25,78% 1,9298% 2,7618% 374.787$                       

1/12/2022 al 31/12/2022 31 1715/2022 27,64% 2,0545% 2,9326% 411.220$                       

1/01/2023 al 16/01/2023 16 1968/2022 28,84% 2,1341% 3,0411% 220.096$                       

22.365.732$                  

35.935.929$                  

16/01/2022

TOTAL INTERESES MAS CAPITAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS
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RDO 2016-0189 ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO

ABELARDO ORTIZ <ortizambranoabogados@gmail.com>
Vie 28/04/2023 3:30 PM

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jcmpal02ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

1 archivos adjuntos (481 KB)
RDO 2016-0189 Actualización de Liquidación de credito.pdf;

Buenas tardes,

Muy respetuosamente me permito remitir, actualización de liquidación de crédito, dentro del proceso
de referencia.

Favor acusar recibo

Abelardo ortiz Zambrano
Abogado



 
 

 

                                                           

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  -53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Señores: 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 
Puerto Asís – Putumayo. 
E. S. D. 
 
 
 
 
REF:    PROCESO EJECUTIVO SINGULAR N° 2016-0189                                                                                                                                              
DEMANDANTE:  COOPETROL 
DEMANDADOS:  SULMA MILENA MARTINEZ Y OTRA 

 
 
 
Muy respetuosamente me permito allegar a su despacho, actualización de liquidación de 
Crédito del proceso Ejecutivo de la referencia N° 2016-0189, con el objeto de que se emita 
su aprobación. 
  
 
De usted,  

 
 

Cordialmente, 
 
 
 
 
 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO 

C.C No. 79.535.199 de Bogotá 
T.P No 104.930 del C. S de la J. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

                                                           

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  -53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 1.891.960,00$        

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

30/04/2022 30/04/2022 1 2,12 1.336,99$              

01/05/2022 31/05/2022 31 2,18 42.619,55$             

01/06/2022 30/06/2022 30 2,25 42.569,10$             

01/07/2022 31/07/2022 31 2,34 45.747,59$             

01/08/2022 31/08/2022 31 2,43 47.507,12$             

01/09/2022 30/09/2022 30 2,55 48.244,98$             

01/10/2022 31/10/2022 31 2,65 51.808,17$             

01/11/2022 30/11/2022 30 2,76 52.218,10$             

01/12/2022 31/12/2022 31 2,93 57.282,24$             

01/01/2023 31/01/2023 31 3,04 59.432,77$             

01/02/2023 28/02/2023 28 3,16 55.800,21$             

01/03/2023 31/03/2023 31 3,22 62.951,82$             

01/04/2023 28/04/2023 28 3,27 57.742,62$             

Total Intereses de Mora 625.261,26$           

Subtotal 2.517.221,26$        

1.891.960,00$                  

0,00$                               

625.261,26$                     

0,00$                               

Interese liquidació n radicada 02-08-2017 1.662.503,57$                  

Interese liquidació n apro bada 21-11-2018 901.090,88$                     

Interese liquidació n radicada 04-07-2019 464.614,91$                     

Interese liquidació n radicada 14-07-2020 499.862,14$                     

Interese liquidació n apro bada 13-03-2023

6.045.292,76$                  

Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a 

nominales, está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada 

a la(1/12)-1) x 12]. Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 



2016-00282 ROCIO ANDREA CHAPAL PIZARRO

FERNANDO GONZALEZ GAONA <fernangonga@hotmail.com>
Mié 16/06/2021 11:59 AM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jcmpal02ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

1 archivos adjuntos (1 MB)
2016-00282 ACTUALIZA LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Cordial Saludo, 
 
Por medio de la presente elevo la siguiente solicitud a su Honorable Despacho. 
  
Se solicita comedidamente confirmar recibo 
  
  
Atentamente, 
  
  
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
Cédula: 12.118.075 de Neiva 
T.P: 171.592 de CSJ 
Celular:3114756909 
E- mail_fernangonga@hotmail.com 

mailto:mail_fernangonga@hotmail.com


 
 
 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernan|gonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 
 Señor 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  
PUERTO ASIS – PUTUMAYO  
E. S. D. 
 
  
REFERENCIA    PROCESO EJECUTIVO  

 
 
 
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA, mayor de edad, vecino de Puerto Asís, identificado 

con cédula de ciudadanía número 12.118.075 expedida en Neiva (Huila) y T.P. 171592 

del C. S. J, actuando como apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, 

me permito allegar a su despacho, actualización de liquidación de crédito del señor(a) 

ROCIO ANDREA  CHAPAZ PIZARRO, identificado(a) con la cédula de ciudadanía 

69021545. 

 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
C.C. No. 12.118.075 de Neiva 
T.P. No. 171592 del C.S.J. 
 

DEMANDANTE    BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   

DEMANDADO(A)    ROCIO ANDREA CHAPAL PIZARRO 

RADICADO    2016-00282 

ASUNTO             ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

mailto:fernangonga@hotmail.com


 
 
 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernan|gonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 7.200.000,00$        

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

26/02/2019 28/02/2019 3 2,18 15.696,00$             

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 159.960,00$           

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 154.080,00$           

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 159.960,00$           

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 154.080,00$           

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 159.216,00$           

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 159.216,00$           

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 154.080,00$           

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 157.728,00$           

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 151.920,00$           

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 156.240,00$           

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 155.496,00$           

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 147.552,00$           

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 156.984,00$           

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 149.760,00$           

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 151.032,00$           

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 145.440,00$           

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 150.288,00$           

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 151.776,00$           

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 147.600,00$           

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 150.288,00$           

1/11/2020 30/11/2020 30 2,23 160.560,00$           

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 145.824,00$           

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 144.336,00$           

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 132.384,00$           

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 145.080,00$           

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 139.680,00$           

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 143.592,00$           

1/06/2021 14/06/2021 14 1,93 64.848,00$             

Total Intereses de Mora 4.164.696,00$        

7.200.000,00$                  

15.863.880,00$                 

4.164.696,00$                  

27.228.576,00$                 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a 

la(1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del 

CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

PROCESO EJECUTIVO N° 2016-00282

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital

Ultima liquidacion de credito

Total Intereses Mora (+)
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Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Señores:  

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL. 

Puerto Asís - Putumayo. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2016-00386. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:       JHON FAUSTO GARCIA MONARK.  

                                JOSE DOMINGO PRIMITIVO NUPAN. 

 

 

De la manera más respetuosa, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de 

remitir liquidación de crédito, dentro del proceso de referencia, con el objeto que se 

emita su aprobación. 

 

No sobra manifestar que el demandado no ha realizado ningún abono a la 

obligación. 

 

Cordialmente, 

 

 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO 
C.C. No 79.535.199 de Bogotá 
T.P. No 104930 del C.S de la J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

mailto:ortizambranoabogados@gmail.com


 
 

 
 

 

Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $       3.375.000,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

10/09/2015 30/09/2015 21 1,48 $            34.965,00 

1/10/2015 31/10/2015 31 1,48 $            51.615,00 

1/11/2015 30/11/2015 30 1,48 $            49.950,00 

1/12/2015 31/12/2015 31 1,48 $            51.615,00 

1/01/2016 31/01/2016 31 1,51 $            52.661,25 

1/02/2016 29/02/2016 29 1,51 $            49.263,75 

1/03/2016 31/03/2016 31 1,51 $            52.661,25 

1/04/2016 30/04/2016 30 1,57 $            52.987,50 

1/05/2016 31/05/2016 31 1,57 $            54.753,75 

1/06/2016 30/06/2016 30 1,57 $            52.987,50 

1/07/2016 31/07/2016 31 1,62 $            56.497,50 

1/08/2016 8/08/2016 8 1,62 $            14.580,00 

   Total Intereses Corrientes $          574.537,50 

   Subtotal $       3.949.537,50 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $       3.375.000,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

9/08/2016 31/08/2016 23 2,34 $            60.547,50 

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $            78.975,00 

1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $            83.700,00 

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $            81.000,00 

1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $            83.700,00 

1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 $            85.095,00 

1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $            76.860,00 

1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $            85.095,00 

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $            82.350,00 

1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $            85.095,00 

1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $            82.350,00 

1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $            83.700,00 

1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $            83.700,00 

1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $            79.312,50 

1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $            80.910,00 

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $            77.625,00 

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $            79.863,75 

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $            79.515,00 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $            72.765,00 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $            79.515,00 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $            76.275,00 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $            78.468,75 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $            75.600,00 

1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $            77.073,75 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $            76.725,00 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $            73.912,50 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $            75.678,75 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $            72.900,00 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $            74.981,25 
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Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $            74.283,75 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $            68.670,00 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $            74.981,25 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $            72.225,00 

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $            74.981,25 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $            72.225,00 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $            74.632,50 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $            74.632,50 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $            72.225,00 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $            73.935,00 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $            71.212,50 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $            73.237,50 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            72.888,75 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            69.165,00 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            73.586,25 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            70.200,00 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            70.796,25 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            68.175,00 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            70.447,50 

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 $            71.145,00 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            69.187,50 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            70.447,50 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $            67.500,00 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $            68.355,00 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $            67.657,50 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $            62.055,00 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $            68.006,25 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $            65.475,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $            67.308,75 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $            65.137,50 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $            67.308,75 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $            67.657,50 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $            65.137,50 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $            66.960,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $            65.475,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $            68.355,00 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $            69.052,50 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $            64.260,00 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $            71.842,50 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $            71.550,00 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $            76.027,50 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $            75.937,50 

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $            81.607,50 

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $            84.746,25 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $            86.062,50 

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65 $            92.418,75 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76 $            93.150,00 

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93 $          102.183,75 

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04 $          106.020,00 

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16 $            99.540,00 

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22 $          112.297,50 
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Abelardo Ortiz Zambrano 
A     B     O     G     A     D     O    S 

Orito Putumayo, Colombia  O cina Carrera 12 No. 7-53 

4 290226 ortizambranoabogados@gmail.com 311 2155015 - 316 8763029 

  

 

 

 Total Intereses de Mora $       6.085.653,75 

   Subtotal $     10.035.191,25 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                     3.375.000,00  

 Total Intereses Corrientes (+)  $                        574.537,50  

 Total Intereses Mora (+) $                     6.085.653,75  

 Abonos (-) $                                  0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                   10.035.191,25  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                   10.035.191,25  
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FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernan|gonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 
 

  
 
REFERENCIA PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A    

DEMANDADO(A) PAULA ANDREA YELA RODRÍGUEZ 

RADICADO 2016-00442 

ASUNTO          ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 
 
 
 
 
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA, mayor de edad, vecino de Puerto Asís, 
identificado con cédula de ciudadanía número 12.118.075 expedida en Neiva (Huila) y 
T.P. 171592 del C. S. J, actuando como apoderado de la parte actora en el proceso 
de la referencia, me permito allegar a su despacho actualización de liquidación de     
crédito del señor (a), PAULA ANDREA YELA RODRÍGUEZ, identificado(a) con la 
cédula de ciudadana    N° 69.023.153. 
 
 

Atentamente, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
C.C. No. 12.118.075 de Neiva 
T.P. No. 171592 del C.S.J 

 

Señor: 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL  MUNICIPAL 

PUERTO ASIS – PUTUMAYO  

E. S. D. 

mailto:fernangonga@hotmail.com


FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernan|gonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

Proceso Ejecutivo N.º 2016-00442  

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a 
la(1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, 
o en el numeral 1 del Art.446 del CGP. 

     
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $       7.000.000,00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

31/12/2019 31/12/2019 1 2,10 $             4.900,00 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $          151.176,67 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $          143.453,33 
1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $          152.623,33 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $          145.600,00 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $          146.836,67 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $          141.400,00 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $          146.113,33 

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 $          147.560,00 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $          143.500,00 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $          146.113,33 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,23 $          156.100,00 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $          141.773,33 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $          140.326,67 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $          128.706,67 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $          141.050,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $          135.800,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $          139.603,33 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $          135.100,00 
1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $          139.603,33 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $          140.326,67 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $          135.100,00 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $          138.880,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $          135.800,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $          141.773,33 

1/01/2022 10/01/2022 10 1,98 $            46.200,00 

   Total Intereses de Mora $       3.465.420,00 

   Subtotal $     10.465.420,00 
     

          

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                 7.000.000,00  

 

Total Intereses Corrientes 
(+)  $                              0,00  

 Total Intereses Mora (+) $                 3.465.420,00  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                16.001.541,00  

 

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                19.466.961,00  
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Doctor 
JULIO CERSAR RIASCOS TORRES 
JUEZ 2º CIVIL MUNICIPAL DE PUERTO ASÍS (P) 
E.                 S.                       D. 
 
 
 
 

ASUNTO EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 
EXPEDIENTE 2.019 – 00170-00 
EJECUTANTE LUIS CARLOS SAENZ ORDOÑEZ 
EJECUTADO DEIMER DE JESUS HENAO H. 

 
 
 
 
LUIS CARLOS SAENZ ORDOÑEZ, mayor de edad, vecino del municipio de Puerto Asís, 
departamento del Putumayo, identificado con cédula de ciudadanía No. 13.071.147 
expedida en Pasto (N), en mi condición de ejecutante en causa propia, me permito 
informarle el valor del crédito contenido en la letra de cambio que se tramita dentro del 
proceso de la referencia: 
 

TOTAL: $5.242.121 CINCO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO 

VEINTY UN PESOS. 

 

 
 
 
Atentamente, 
 

 
 
  
 
 
 
  

 LUIS CARLOS SÁENZ ORDOÑEZ 
Cedula de ciudadanía No. 13.071.147 de Pasto (N) 



20/01/2017 al 31/03/2017 71 1612/2016 22,34% 1,6945% 2,4376% 115.381$                         

1/04/2017 al 20/04/2017 20 488/2017 22,33% 1,6938% 2,4367% 32.489$                           

21/04/2017 al 30/06/2017 71 488/2017 22,33% 1,6938% 2,4367% 115.335$                         

1/07/2017 al 30/09/2017 92 907/2017 21,98% 1,6695% 2,4030% 147.386$                         

1/10/2017 al 31/10/2017 31 1298/2017 21,15% 1,6117% 2,3228% 48.004$                           

1/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/2017 20,96% 1,5984% 2,3043% 46.086$                           

1/12/2017 al 31/12/2017 31 1619/2017 20,77% 1,5851% 2,2858% 47.240$                           

1/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/2018 20,69% 1,5795% 2,2780% 47.079$                           

1/02/2018 al 28/02/2018 28 131/2018 21,01% 1,6019% 2,3092% 29.902$                           

1/03/2018 al 31/03/2018 31 0259/2018 20,68% 1,5788% 2,2770% 47.059$                           

1/04/2018 al 30/04/2018 30 0398/2018 20,48% 1,5647% 2,2575% 45.150$                           

1/05/2018 al 31/05/2018 31 0527/2018 20,44% 1,5619% 2,2536% 46.574$                           

1/06/2018 al 30/06/2018 30 0687/2018 20,28% 1,5507% 2,2379% 44.758$                           

1/07/2018 al 31/07/2018 31 0820/2018 20,03% 1,5331% 2,2134% 45.743$                           

1/08/2018 al 31/08/2018 31 0954/2018 19,94% 1,5267% 2,2045% 45.561$                           

1/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 1,5175% 2,1918% 43.835$                           

1/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 1,5048% 2,1740% 44.930$                           

1/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 1,4949% 2,1602% 43.204$                           

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 1,4885% 2,1513% 44.460$                           

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2018 19,16% 1,4715% 2,1275% 43.969$                           

1/02/2019 al 28/02/2019 28 0111/2019 19,70% 1,5098% 2,1809% 40.710$                           

1/03/2019 al 31/03/2019 31 0263/2019 19,37% 1,4864% 2,1483% 44.399$                           

1/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 42.867$                           

1/05/2019 al 31/05/2019 31 0574/2019 19,34% 1,4843% 2,1454% 44.337$                           

1/06/2019 al 30/06/2019 30 0697/2019 19,30% 1,4815% 2,1414% 42.828$                           

1/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 1,4800% 2,1394% 44.215$                           

1/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 44.296$                           

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 42.867$                           

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 1,4673% 2,1216% 43.846$                           

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 1,4623% 2,1146% 42.292$                           

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 1,4538% 2,1027% 43.456$                           

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 1,4438% 2,0888% 43.168$                           

1/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 1,4644% 2,1176% 40.940$                           

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 1,4566% 2,1067% 43.538$                           

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 1,4381% 2,0808% 41.616$                           

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 1,4024% 2,0308% 41.971$                           

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 40.476$                           

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 41.826$                           

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 1,4096% 2,0408% 42.178$                           

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 1,4139% 2,0469% 40.937$                           

1/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 18,90% 1,4531% 2,1017% 43.435$                           

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 1,3774% 1,9957% 39.914$                           

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,95% 1,3850% 2,0064% 41.465$                           

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,3400% 1,9432% 40.160$                           

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,3558% 1,9655% 36.689$                           

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,3465% 1,9523% 40.349$                           

TASA DE 

INTERES CTE 

ANUAL

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO J2CM 2019-00170

CAPITAL LETRA DE CAMBIO 01 2.000.000,00$                                              

PERIODO
SON EN 

DIAS
RES. No.

TASA  DE 

INTERES CTE 

MENSUAL

TASA  DE INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 



1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,3393% 1,9422% 38.845$                           

1/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/2021 17,22% 1,3328% 1,9331% 39.951$                           

1/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,3321% 1,9321% 38.642$                           

1/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,3299% 1,9291% 39.868$                           

1/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,3343% 1,9352% 39.993$                           

1/09/2021 al 30/09/2021 30 0931/2021 17,19% 1,3307% 1,9301% 38.602$                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,3227% 1,9189% 39.658$                           

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,3364% 1,9382% 38.764$                           

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,3501% 1,9574% 40.453$                           

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,3645% 1,9776% 40.870$                           

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 1,4103% 2,0418% 38.115$                           

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 1,4224% 2,0588% 42.550$                           

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 1,4637% 2,1166% 42.332$                           

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 1,5105% 2,1819% 45.093$                           

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 1,5591% 2,2497% 44.993$                           

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 1,6208% 2,3354% 48.265$                           

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 1,6855% 2,4251% 50.120$                           

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 1,7745% 2,5482% 50.964$                           

1/10/2022 al 31/10/2022 31 1327/2022 24,61% 1,8504% 2,6528% 54.825$                           

1/11/2022 al 30/11/2022 30 1537/2022 25,78% 1,9298% 2,7618% 55.237$                           

1/12/2022 al 31/12/2022 31 1715/2022 27,64% 2,0545% 2,9326% 60.606$                           

1/01/2023 al 31/01/2023 31 1968/2022 28,84% 2,1341% 3,0411% 62.849$                           

1/02/2023 al 15/02/2023 15 0100/2023 30,18% 2,2222% 3,1608% 31.608$                           

147.870$                         

3.094.252$                     

5.242.121$                     

15/02/2023

TOTAL INTERESES MAS CAPITAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES CORRIENTES
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RV: SOLICITUD DE PAGO DE LOS TITULOS DE DEPOSITO JUDICIAL

Lina María Flórez Bravo <lmfb-02@hotmail.com>
Vie 3/03/2023 8:41 AM

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jcmpal02ptoasis@notificacionesrj.gov.co>
Por otra parte, SOLICITO de manera respetuosa a su despacho actualización de los datos suministrados para las
respec�vas  no�ficaciones como apoderada en este proceso y en los demás que adelante ante ustedes con base
en la siguiente información:

Celular: 316 727 3581
E-mail: LMFB-02@hotmail.com
Dirección: Calle 12 No. 35 – 05, Barrio La Colina, esquina.

 
 

 
De: Lina María Flórez Bravo
Enviado: viernes, 3 de marzo de 2023 8:37 a. m.
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis
Asunto: SOLICITUD DE PAGO DE LOS TITULOS DE DEPOSITO JUDICIAL
 
Buen día
Señores
Juzgado Segundo Civil Municipal de Puerto Asís
 
Mediante el presente correo electrónico, allego a este despacho solicitud de pago de los �tulos de deposito judicial
a favor de mi representado el señor SIGIFREDO VARGAS TOVAR, dentro del proceso ejecu�vo rad . 2021-00215.
 
Adjunto Solicitud y auto que ordena seguir adelante la ejecución.
 
Cordialmente,
 
LINA MARÍA FLÓREZ BRAVO
ABOGADA
 
 
 

mailto:LMFB-02@hotmail.com
mailto:LMFB-02@hotmail.com
mailto:Jcmpal02ptoasis@notificacionesrj.gov.co


Puerto Asís - Putumayo, 3 de marzo de 2023 
 
 
Doctor 
JULIO CESAR RIASCOS TORRES 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PUERTO ASÍS 
E.  S.  D 
  

Demandante: SIGIFREDO VARGAS TOVAR. 
 
Demandado: MILTON HERNANDO PEREZ 
ORDOÑEZ 
 
Asunto: SOLICITUD DE PAGO DE LOS TITULOS 
DE DEPOSITO JUDICIAL. PROCESO EJECUTIVO 
No. 2021- 00215-00. 

 
LINA MARÍA FLÓREZ BRAVO, identificada con cédula de ciudadanía número 
1.143.858.471 de Cali, portadora de la tarjeta profesional número 328.907 del Consejo 
Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderada del señor SIGIFREDO 
VARGAS TOVAR en el proceso ejecutivo radicado número 2021-00215-00, por medio del 
presente escrito me permito comparecer y de manera respetuosa solicito a usted señor 
juez, proceda a ORDENAR el pago de los títulos de depósito judicial que obren hasta la 
fecha a favor de mi representado, en virtud de las medidas cautelares oportunamente 
decretadas por su señoría. Así mismo, las costas a cargo de la parte ejecutada, a la cual 
se le sumaran dos millones quinientos cuatro mil pesos m/cte (2.504.000), por concepto de 
agencias en derecho.  

Lo anterior, de conformidad con los artículos 446 y 447 del C.G.P., y teniendo en cuenta lo 
dispuesto por este despacho mediante Auto Interlocutorio No. 0079 de fecha 16 de febrero 
de 2023 que ordenó seguir adelante con la ejecución en contra del demandado. Por lo tanto, 
presento la respectiva liquidación del crédito con especificación del capital y de los intereses 
causados.  

En la actualidad la suma adeudada es:  

- Capital: $15.000.000 
- Intereses corrientes: $2.375.321 
- Intereses moratorios: $16.118.437 

 
- Las costas a cargo de la parte ejecutada: $2.504.000 

 
TOTAL: $35.997.758 

Anexo: Auto Interlocutorio No. 0079 de fecha 16 de febrero de 2023. 

Cordialmente, 
 
 
 

LINA MARÍA FLÓREZ BRAVO 
C.C. No. 1.143.858.471 de Cali 

T.P No. 328.907 del C. S. de la J. 
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LIQUIDACION DE CREDITO 2020-40

Gomez Abogados <asesoria.gomezabogados@gmail.com>
Vie 3/03/2023 11:08 AM

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jcmpal02ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Cordial saludo,
Para los fines pertinentes envío liquidación del proceso RAD. 2020-40.

Respetuosamente,

ANGIE KATHERINE CASTRILLON GOMEZ
Apoderada



                                                                             
                                                                            
                                                                                  Asesoría Jurídica Integral 

 

________________________________________________________________________________ 

Calle 12 No. 20-08 II Piso - Puerto Asís, Putumayo 
asesoria.gomezabogados@gmail.com 

3203980471 

Puerto Asís, Marzo 03 de 2023 

 

 

Señor  

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PUERTO ASÍS 

E.                               S.                                           D. 

 

 

PROCESO:  EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 

DEMANDANTE:         LEIDY CIRA ZAMBRANO BALIEIRO 

DEMANDADO: FERNAN ANTONIO BURGOS LUNA 

                       RADICADO:              2020-00040-00 

  

 

ANGIE KATHERINE CASTRILLON GOMEZ, portadora de T.P No. 374617 del Consejo Superior de la 

Judicatura; identificada con cedula de ciudadanía No.1.113.678.985 de Palmira, apoderada 

de la parte demandante en el proceso de referencia, respetuosamente me dirijo al señor Juez 

para presentar en oportunidad, liquidación del crédito, lo cual hago de la siguiente forma: 

 

 

CAPITAL                                                                            $    3.000.000 

INTERESES MORATORIOS (23/01/20 – 23/02/23)           $    2.788.500 

TOTAL LIQUIDACION                                                       $    5.788.500 

 

SON. Cinco millones setecientos ochenta y ocho mil, quinientos pesos moneda corriente, 

($5.788.500) m/cte. 

 

 

 

 

Atentamente, 

 
________________________________ 

ANGIE KATHERINE CASTRILLÓN GÓMEZ 

C.C: 1.113.678.985. T.P: 374.617 del C. S. de la J. 

 

 

mailto:asesoria.gomezabogados@gmail.com


                                                                             
                                                                            
                                                                                  Asesoría Jurídica Integral 

 

________________________________________________________________________________ 

Calle 12 No. 20-08 II Piso - Puerto Asís, Putumayo 
asesoria.gomezabogados@gmail.com 

3203980471 

 

 

 

AÑO 

 

MES 

TASA ANUAL 

INT. BANC. 

CTE 

TASA MENSUAL 

INT. 

BANC.MORA 

 

CAPITAL 

INT. 

MORATORIO 

 

 

 

2020 

ENERO 18.77 2.34% $ 3.000.000 $70.200 

FEBRERO 19.06% 2.38% $ 3.000.000 $ 71.400 

MARZO 18.95% 2.36% $ 3.000.000 $ 70.800 

ABRIL 18.69% 2.33% $ 3.000.000 $ 69.900 

MAYO 18.19% 2.27% $ 3.000.000 $ 68.100 

JUNIO 18.12% 2.26% $ 3.000.000 $ 67.800 

JULIO 18.12% 2.26% $ 3.000.000 $ 67.800 

AGOSTO 18.29% 2.28% $ 3.000.000 $ 68.400 

SEPTIEMBRE 18.35% 2.29% $ 3.000.000 $ 68.700 

OCTUBRE 18.09% 2.26% $ 3.000.000 $ 67.800 

NOVIEMRE 17.84% 2.23% $ 3.000.000 $ 66.900 

DICIEMBRE 17.46% 2.18% $ 3.000.000 $ 65.400 

 

 

 

 

 

2021 

ENERO 17.32% 2.16%  $ 3.000.000 $64.800 

FEBRERO 17.54% 2.19%  $ 3.000.000 $ 65.700 

MARZO 17.41% 2.17%  $ 3.000.000 $ 65.100 

ABRIL 17.31% 2.16%  $ 3.000.000 $ 64.800 

MAYO 17.22% 2.15%  $ 3.000.000 $ 64.500 

JUNIO 17.21% 2.15%  $ 3.000.000 $ 64.500 

JULIO 17.18% 2.14%  $ 3.000.000 $ 64.200 

AGOSTO 17.24% 2.15%  $ 3.000.000 $ 64.500 

SEPTIEMBRE 17.19% 2.14%  $ 3.000.000 $ 64.200 

OCTUBRE 17.08% 2.13%  $ 3.000.000 $ 63.900 

NOVIEMBRE 17.27% 2.15%   $ 3.000.000 $ 64.500 

DICIEMBRE 17.46% 2.18%  $ 3.000.000 $ 65.400 

 

 

 

 

 

2022 

ENERO 17.66% 2.20% $ 3.000.000 $ 66.000 

FEBRERO  18.30% 2.28% $ 3.000.000 $ 68.400 

MARZO 18.47% 2.30% $ 3.000.000 $ 69.000 

ABRIL 19.05% 2.38% $ 3.000.000 $ 71.400 

MAYO 19.71% 2.46% $ 3.000.000 $ 73.800 

JUNIO 20,40% 2.55% $ 3.000.000 $ 76.500 

JULIO  21.28% 2.66% $ 3.000.000 $ 79.800 

AGOSTO 22.21% 2.77% $ 3.000.000 $ 83.100 

SEPTIEMBRE 23.50% 2.93% $ 3.000.000 $  87.900 

OCTUBRE 24.61% 3.07% $ 3.000.000 $ 92.100 

NOVIEMBRE 25.78% 3.22% $ 3.000.000 $ 96.600 

DICIEMBRE 27.64% 3.45% $ 3.000.000 103.500 

mailto:asesoria.gomezabogados@gmail.com


                                                                             
                                                                            
                                                                                  Asesoría Jurídica Integral 

 

________________________________________________________________________________ 

Calle 12 No. 20-08 II Piso - Puerto Asís, Putumayo 
asesoria.gomezabogados@gmail.com 

3203980471 

2023 ENERO 28.84% 3.60% $ 3.000.000 108.000 

FEBRERO 30.18% 3.77% $ 3.000.000 113.100 

                                                                                                                  SUBTOTAL $ 2.788.500 

                                                                                                   TOTAL (CAP.+ INT) $ 5.788.500 
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LIQUIDACION DE CREDITO - 2022-115

Gomez Abogados <asesoria.gomezabogados@gmail.com>
Vie 3/03/2023 11:10 AM

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jcmpal02ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

Cordial saludo,

Para los fines pertinentes, envío liquidación del proceso RAD. 2022-115.

Respetuosamente,

ANGIE KATHERINE CASTRILLON GOMEZ
Apoderada



                                                                             
                                                                            
                                                                                  Asesoría Jurídica Integral 

 

________________________________________________________________________________ 

Calle 12 No. 20-08 II Piso - Puerto Asís, Putumayo 
asesoria.gomezabogados@gmail.com 

3203980471 

Puerto Asís, Marzo 03 de 2023 

 

 

Señor  

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PUERTO ASÍS 

E.                               S.                                           D. 

 

 

PROCESO:   EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 

DEMANDANTE:          DORA ELISA GOMEZ ROSERO 

DEMANDADO: JHONATAN ALARCON SUAREZ 

                       RADICADO:               2022-00115-00 

  

 

ANGIE KATHERINE CASTRILLON GOMEZ, portadora de T.P No. 374617 del Consejo Superior de la 

Judicatura; identificada con cedula de ciudadanía No.1.113.678.985 de Palmira, apoderada 

de la parte demandante en el proceso de referencia, respetuosamente me dirijo al señor Juez 

para presentar en oportunidad, liquidación del crédito, lo cual hago de la siguiente forma: 

 

 

CAPITAL                                                                            $    2.060.000 

INTERESES MORATORIOS (01/01/20 – 01/03/23)           $    1.914.770 

TOTAL LIQUIDACION                                                       $    3.974.770 

 

SON. Tres millones novecientos setenta y cuatro mil, setecientos setenta pesos moneda 

corriente, ($3.974.770) m/cte. 

 

 

 

 

Atentamente, 

 
________________________________ 

ANGIE KATHERINE CASTRILLÓN GÓMEZ 

C.C: 1.113.678.985. T.P: 374.617 del C. S. de la J. 

 

 

mailto:asesoria.gomezabogados@gmail.com


                                                                             
                                                                            
                                                                                  Asesoría Jurídica Integral 
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Calle 12 No. 20-08 II Piso - Puerto Asís, Putumayo 
asesoria.gomezabogados@gmail.com 

3203980471 

 

AÑO 

 

MES 

TASA ANUAL 

INT. BANC. 

CTE 

TASA MENSUAL 

INT. BANC.MORA 

 

CAPITAL 

INT. 

MORATORIO 

 

 

2020 

ENERO 18.77% 2.34% $ 2.060.000 $ 48.204 

FEBRERO 19.06% 2.38% $ 2.060.000 $ 49.028 

MARZO 18.95% 2.36% $ 2.060.000 $ 48.616 

ABRIL 18.69% 2.33% $ 2.060.000 $ 47.998 

MAYO 18.19% 2.27% $ 2.060.000 $ 46.762 

JUNIO 18.12% 2.26% $ 2.060.000 $ 46.556 

JULIO 18.12% 2.26% $ 2.060.000 $ 46.556 

AGOSTO 18.29% 2.28% $ 2.060.000 $ 46.968 

SEPTIEMBRE 18.35% 2.29% $ 2.060.000 $ 47.174 

OCTUBRE 18.09% 2.26% $ 2.060.000 $ 46.556 

NOVIEMRE 17.84% 2.23% $ 2.060.000 $ 45.938 

DICIEMBRE 17.46% 2.18% $ 2.060.000 $ 44.908 

 

 

 

2021 

ENERO   17.32%  2.16%  $ 2.060.000 $ 44.496 

FEBRERO  17.54%  2.19%  $ 2.060.000 $ 45.114 

MARZO  17.41%  2.17%  $ 2.060.000 $ 44.702 

ABRIL  17.31%  2.16%  $ 2.060.000 $ 44.496 

MAYO  17.22%  2.15%  $ 2.060.000 $ 44.290 

JUNIO  17.21%  2.15%  $ 2.060.000 $ 44.290 

JULIO  17.18%  2.14%  $ 2.060.000 $ 44.084 

AGOSTO  17.24%  2.15%  $ 2.060.000 $ 44.290 

SEPTIEMBRE  17.19%  2.14%  $ 2.060.000 $ 44.084 

OCTUBRE  17.08%  2.13%  $ 2.060.000 $ 43.878 

NOVIEMBRE  17.27%  2.15%   $ 2.060.000 $ 44.290 

DICIEMBRE 17.46% 2.18%  $ 2.060.000 $ 44.908 

 

 

 

 

 

2022 

ENERO 17.66% 2.20% $ 2.060.000 $ 45.320 

FEBRERO  18.30% 2.28% $ 2.060.000 $ 46.968 

MARZO 18.47% 2.30% $ 2.060.000 $47.380 

ABRIL 19.05% 2.38% $ 2.060.000 $ 49.028 

MAYO 19.71% 2.46% $ 2.060.000 $ 50.676 

JUNIO 20,40% 2.55% $ 2.060.000 $ 52.530 

JULIO  21.28% 2.66% $ 2.060.000 $ 54.796 

AGOSTO 22.21% 2.77% $ 2.060.000 $ 57.062 

SEPTIEMBRE 23.50% 2.93% $ 2.060.000 $ 60.358 

OCTUBRE 24.61% 3.07% $ 2.060.000 $ 63.242 

NOVIEMBRE 25.78% 3.22% $ 2.060.000 $ 66.332 

DICIEMBRE 27.64% 3.45% $ 2.060.000 $ 71.070 

2023 ENERO 28.84% 3.60% $ 2.060.000 $ 74.160 

FEBRERO 30.18% 3.77% $ 2.060.000 $ 77.662 

                                                                                                                  SUBTOTAL $ 1.914.770 

                                                                                                   TOTAL (CAP.+ INT) $ 3.974.770 

 

mailto:asesoria.gomezabogados@gmail.com
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EJECUTIVO MIXTO 2.021 - 274

Luis. carlos Defensas Judiciales <abogados2126@gmail.com>
Mié 10/05/2023 10:52 AM

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jcmpal02ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

1 archivos adjuntos (437 KB)
LIQUIDACIO JAIR MIXTO.pdf;



Doctor
JULIO CESAR RIASCOS TORRES.
JUEZ 2º CIVIL MUNICIPAL DE PUERTO ASÍS (P)
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO MIXTO
RADICADO: 2.021 - 274
DEMANDANTE: ERNESTO JAIR ACOSTA
DEMANDADA: RUTH RODRIGUEZ B.

En mi condición de apoderado especial de la parte demandante, me permito
allegar al proceso, en 3 folios la liquidacion del credito, por la suma de
$156.363.213 CIENTO CINCUENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y
TRES MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS.

Atentamente:

LUIS ARMANDO SAENZ ZAMBRANO
Cédula de ciudadanía No. 12.957.162 expedida en Pasto (N)

Tarjeta Profesional No. 29.306 del Consejo Superior de la Judicatura



30/10/2019 al 31/10/2019 2 1293/2019 19,10% 1,4673% 2,1216% 42.431$                           

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 1,4623% 2,1146% 634.386$                        

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 1,4538% 2,1027% 651.836$                         

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 1,4438% 2,0888% 647.518$                         

1/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 1,4644% 2,1176% 614.104$                         

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 1,4566% 2,1067% 653.069$                        

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 1,4381% 2,0808% 624.240$                        

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 1,4024% 2,0308% 629.558$                        

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 607.145$                         

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 627.383$                        

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 1,4096% 2,0408% 632.663$                        

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 1,4139% 2,0469% 614.056$                         

1/10/2020 al 30/10/2020 30 0869/2020 18,90% 1,4531% 2,1017% 630.511$                         

31/10/2020 al 31/10/2020 1 0869/2020 18,90% 1,4531% 2,1017% 21.017$                           

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 1,3774% 1,9957% 598.709$                        

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,95% 1,3850% 2,0064% 621.969$                         

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,3400% 1,9432% 602.407$                        

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,3558% 1,9655% 550.333$                        

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,3465% 1,9523% 605.228$                        

1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,3393% 1,9422% 582.671$                         

1/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/2021 17,22% 1,3328% 1,9331% 599.270$                        

1/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,3321% 1,9321% 579.634$                        

1/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,3299% 1,9291% 598.014$                         

1/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,3343% 1,9352% 599.897$                        

1/09/2021 al 30/09/2021 30 0931/2021 17,19% 1,3307% 1,9301% 579.027$                        

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,3227% 1,9189% 594.871$                         

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,3364% 1,9382% 581.457$                         

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,3501% 1,9574% 606.793$                        

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,3645% 1,9776% 613.048$                         

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 1,4103% 2,0418% 571.718$                         

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 1,4224% 2,0588% 638.243$                        

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 1,4637% 2,1166% 634.982$                        

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 1,5105% 2,1819% 676.389$                        

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 1,5591% 2,2497% 674.902$                        

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 1,6208% 2,3354% 723.974$                        

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 1,6855% 2,4251% 751.795$                         

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 1,7745% 2,5482% 764.465$                        

1/10/2022 al 31/10/2022 31 1327/2022 24,61% 1,8504% 2,6528% 822.377$                        

1/11/2022 al 30/11/2022 30 1537/2022 25,78% 1,9298% 2,7618% 828.552$                        

1/12/2022 al 31/12/2022 31 1715/2022 27,64% 2,0545% 2,9326% 909.096$                        

1/01/2023 al 31/01/2023 31 1968/2022 28,84% 2,1341% 3,0411% 942.736$                        

1/02/2023 al 28/02/2023 28 0100/2023 30,18% 2,2222% 3,1608% 885.021$                         

1/03/2023 al 31/03/2023 31 0236/2023 30,84% 2,2653% 3,2192% 997.950$                        

1/04/2023 al 30/04/2023 30 0472/2023 31,39% 2,3011% 3,2676% 980.276$                        

1/05/2023 al 10/05/2023 10 0606/2023 30,27% 2,2281% 3,1688% 316.878$                         

7.608.902$                 

21.053.699$                

58.662.600$               

10/05/2023

TOTAL INTERESES MAS CAPITAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TASA DE 

INTERES 

CTE ANUAL

CAPITAL ESCRITURA 1.453 29/10/19 30.000.000,00$                               

PERIODO

SON 

EN 

DIAS

RES. No.

TASA  DE 

INTERES CTE 

MENSUAL

TASA  DE 

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE EL 

CAPITAL 

TOTAL INTERESES CORRIENTES



31/10/2019 al 31/10/2019 1 1293/2019 19,10% 1,4673% 2,1216% 35.359$                    

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 1,4623% 2,1146% 1.057.311$                 

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 1,4538% 2,1027% 1.086.394$                

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 1,4438% 2,0888% 1.079.197$                 

1/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 1,4644% 2,1176% 1.023.507$                

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 1,4566% 2,1067% 1.088.448$                

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 1,4381% 2,0808% 1.040.399$                

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 1,4024% 2,0308% 1.049.264$                

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 1.011.909$                 

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 1.045.639$                

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 1,4096% 2,0408% 1.054.438$                

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 1,4139% 2,0469% 1.023.426$                

1/10/2020 al 30/10/2020 30 0869/2020 18,90% 1,4531% 2,1017% 1.050.852$                

1/11/2020 al 1/11/2020 1 0947/2020 17,84% 1,3774% 1,9957% 33.262$                    

2/11/2020 al 30/11/2020 29 0947/2020 17,84% 1,3774% 1,9957% 964.587$                  

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,95% 1,3850% 2,0064% 1.036.616$                 

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,3400% 1,9432% 1.004.012$                 

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,3558% 1,9655% 917.221$                   

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,3465% 1,9523% 1.008.713$                 

1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,3393% 1,9422% 971.118$                    

1/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/2021 17,22% 1,3328% 1,9331% 998.783$                  

1/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,3321% 1,9321% 966.057$                  

1/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,3299% 1,9291% 996.689$                  

1/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,3343% 1,9352% 999.829$                  

1/09/2021 al 30/09/2021 30 0931/2021 17,19% 1,3307% 1,9301% 965.045$                  

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,3227% 1,9189% 991.452$                   

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,3364% 1,9382% 969.095$                  

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,3501% 1,9574% 1.011.322$                 

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,3645% 1,9776% 1.021.747$                 

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 1,4103% 2,0418% 952.863$                  

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 1,4224% 2,0588% 1.063.738$                

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO J2CM PUERTO ASIS 2021-00274

CAPITAL LETRA DE CAMBIO 50.000.000,00$                         

PERIODO

SON 

EN 

DIAS

RES. No.

TASA DE 

INTERES 

CTE ANUAL

TASA  DE 

INTERES 

CTE 

MENSUAL

TASA  DE 

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 



1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 1,4637% 2,1166% 1.058.304$                

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 1,5105% 2,1819% 1.127.315$                 

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 1,5591% 2,2497% 1.124.837$                 

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 1,6208% 2,3354% 1.206.623$                

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 1,6855% 2,4251% 1.252.991$                 

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 1,7745% 2,5482% 1.274.108$                 

1/10/2022 al 31/10/2022 31 1327/2022 24,61% 1,8504% 2,6528% 1.370.628$                

1/11/2022 al 30/11/2022 30 1537/2022 25,78% 1,9298% 2,7618% 1.380.921$                 

1/12/2022 al 31/12/2022 31 1715/2022 27,64% 2,0545% 2,9326% 1.515.160$                 

1/01/2023 al 31/01/2023 31 1968/2022 28,84% 2,1341% 3,0411% 1.571.226$                 

1/02/2023 al 28/02/2023 28 0100/2023 30,18% 2,2222% 3,1608% 1.475.036$                

1/03/2023 al 31/03/2023 31 0236/2023 30,84% 2,2653% 3,2192% 1.663.250$                

1/04/2023 al 30/04/2023 30 0472/2023 31,39% 2,3011% 3,2676% 1.633.794$                

1/05/2023 al 10/05/2023 10 0606/2023 30,27% 2,2281% 3,1688% 528.129$                   

12.679.405$          

35.021.208$          

97.700.613$          

TOTAL INTERESES CORRIENTES

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES MAS CAPITAL

10/05/2023
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